
Rada Powiatu Orodziskiego 

UCHWALA NR 1671XIX/20 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyłączenia Publicznego Centrum Kształcenia Zawodowego z Zespołu Szkół Nr 2 
im. gen. J. Berna z siedzibą w Milanówku przy ul. Wójtowskiej 3 i likwidacji Publicznego 

Centrum Kształcenia Zawodowego z siedzibą w Milanówku przy ul. Wójtowskiej 3 

Na podstawie art. ] 2 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.), art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 91 ust. 7 i 7a pkt 2, art. 89 ust. l ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ l 

Publiczne Centrum Kształcenia Zawodowego wyłącza się z dniem 31 sierpnia 2020 r. 
z Zespołu Szkół Nr 2 im. gen. J. Bema z siedzibą w Milanówku przy ul. Wójtowskiej 3. 

§2 

Z dniem 31 sierpnia 2020 r. likwiduje się Publiczne Centrum Kształcenia Zawodowego 
z siedzibą w Milanówku przy ul. Wójtowskiej 3, zwane dalej "placówką". 

§ 3 

Mienie pozostałe po likwidacji placówki określonej w § 2, według stanu na dziel1likwidacji, przekazuje 
się w zarząd Zespołu Szkół Nr 2 im. gen. J. Bema z siedzibą w Milanówku przy ul. Wójtowskiej 3. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 


